晋中市财政局文件
市财会〔2019〕9号

晋中市财政局关于转发《山西省财政厅关于开展会计人员信息采集工作的通知》的通知

市直各单位：

现将《山西省财政厅关于开展会计人员信息采集工作的通知》（晋财会【2019】8号）转发给你们，请按照文件要求，在规定时间内完成会计人员信息填报，并保证如实准确完整填报信息、上传资料。

附件：《山西省财政厅关于开展会计人员信息采集工作的通知》
晋中市财政局

2019年4月24日
信息公开选项：依申请公开
——————————————————————————
抄报：省厅会计处。
——————————————————————————
晋中市财政局                      　    2019年4月24日印发

——————————————————————————
－２－
- 1 -